15-02-2024 17:24:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No local já existiu uma cobertura, que foi arrancada por um ônibus que subiu no passeio e até então não foi
providenciada sua reposição. Esta cobertura é importante, pois no local existe a ONG Estação Vida que atende crianças
e idosos.

Solicitação de Instalação (reposição) de cobertura de ponto de ônibus na Av. Argemiro Evangelista Ferreira,
Shopping Park, próximo da Ong Estação Vida.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2018

SHOPPING PARK, 38.425-552, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 5097/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 4 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total